
53. Int. Mundeschäferturnier Telfs

Laukes Heinz darf mit Schläger und Schuh ablegen. 

Beer Harald und Markl Daniela dürfen auch mit Straßenschuhen spielen.

Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 32 33 32 32,3 1 97

2 Sylvia Dautz BGCR Telfs 38 33 43 38,0 10 114

3 Christine Riesch UMSC Schruns 45 38 42 41,7 7 125

4 Ursula Deml BGSC Klaus 45 45 48 46,0 3 138

5 Herta Bretter BGCR Telfs 56 55 52 54,3 4 163

6 Daniela Markl UBGC Tirol 77 67 72 72,0 10 216

Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Alfred Moser UBGC Tirol 29 28 26 27,7 3 83

2 Horst Spirk BGCR Telfs 30 29 33 30,7 4 92

3 Josef Mahl 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 28 29 38 31,7 10 95

4 Siegfried Korper MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 36 31 37 34,7 6 104

5 Heinz Laukes BGC Union Rot-Gold 44 33 29 35,3 15 106

6 Manfred Tafel 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 33 36 42 37,0 9 111

7 Hannes Riesch UMSC Schruns 36 34 42 37,3 8 112

8 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 37 40 42 39,7 5 119

9 Peter Deml BGSC Klaus 39 43 39 40,3 4 121

10 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 42 45 34 40,3 11 121

11 Franz Steiner MSV Unterland 49 40 42 43,7 9 131

12 Stefan Simenowskyi UBGC Bludenz 52 39 41 44,0 13 132

13 Hansjörg Gerber Grindel Kloten MC 44 54 45 47,7 10 143

14 Harald Beer UBGC Tirol 47 51 47 48,3 4 145

15 Alois Eberharter UBGC Tirol 52 42 59 51,0 17 153
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Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Brigitte Jirowsky BGCR Telfs 40 39 31 36,7 9 110

2 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 34 35 42 37,0 8 111

3 Shezhi Fang-Gerber Grindel Kloten MC 40 35 40 38,3 5 115

4 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 41 43 43 42,3 2 127

5 Barbara Weiland BGCR Telfs 46 45 39 43,3 7 130

6 Gina Jehle UBGC Hörbranz 52 46 47 48,3 6 145

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Anton Wechselberger MSV Unterland 32 34 27 31,0 7 93

2 Klaus Grünbacher MSV Unterland 33 32 31 32,0 2 96

3 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 36 35 31 34,0 5 102

4 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 36 40 33 36,3 7 109

5 Karl Forst BGCR Telfs 66 72 58 65,3 14 196

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Yvonne Klukas 1. Mainzer MGC e.V. 29 24 34 29,0 10 87

2 Lara Jehle UBGC Hörbranz 36 35 30 33,7 6 101

3 Stefanie Emich UBGC Bludenz 33 37 36 35,3 4 106

4 Simone Ager MSV Unterland 44 40 35 39,7 9 119

Männliche Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Luca Fritz BGCR Telfs 39 42 42 41,0 3 123

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Heinz Weber Wiener ASVÖ Team 21 27 28 28 27,7 1 83

2 Frederick Mießner Wiener ASVÖ Team 21 29 29 27 28,3 2 85

3 Stefan Emich MSV Unterland 35 31 30 32,0 5 96

4 Mathias Jagschitz MSV Unterland 32 33 33 32,7 1 98

5 Martin Vonier UMSC Schruns 30 33 44 35,7 14 107

6 Thomas Jirowsky BGCR Telfs 33 40 35 36,0 7 108

7 Michael Föger BGCR Telfs 46 37 36 39,7 10 119
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TEAMS

Verein
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MSV Unterland 132   130   121   31,9 383
2 BGCR Telfs 1 149   145   135   35,8 429
3 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 147   144   153   37,0 444
4 UBGC Tirol 205   188   204   49,8 597
5 BGCR Telfs 2 206   205   192   50,3 603



 
1 MSV Unterland (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt

  Anton Wechselberger 32 34 27 31,0 93
  Klaus Grünbacher 33 32 31 32,0 96
  Mathias Jagschitz 32 33 33 32,7 98
  Stefan Emich 35 31 30 32,0 96
  Simone Ager      

  132   130   121   31,9 383
 
2 BGCR Telfs 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt

  Horst Spirk 30 29 33 30,7 92
  Brigitte Jirowsky 40 39 31 36,7 110
  Michael Föger 46 37 36 39,7 119
  Thomas Jirowsky 33 40 35 36,0 108
  Luca Fritz      

  149   145   135   35,8 429
 
3 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt

  Petra Schäppi 34 35 42 37,0 111
  Manuela Wimmer 41 43 43 42,3 127
  Siegfried Korper 36 31 37 34,7 104
  Oswald Mitterhofer 36 35 31 34,0 102

  147   144   153   37,0 444
 
4 UBGC Tirol (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt

  Alois Eberharter 52 42 59 51,0 153
  Daniela Markl 77 67 72 72,0 216
  Harald Beer 47 51 47 48,3 145
  Alfred Moser 29 28 26 27,7 83

  205   188   204   49,8 597
 
5 BGCR Telfs 2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   Schnitt Gesamt

  Herta Bretter 56 55 52 54,3 163
  Sylvia Dautz 38 33 43 38,0 114
  Barbara Weiland 46 45 39 43,3 130
  Karl Forst 66 72 58 65,3 196

  206   205   192   50,3 603

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.16.61
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